平成28年８月12日

  各位

会社名 株式会社 王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証第一部 )

問合せ先 広報部長 内田 浩次
( TEL 075－592－1411 (代表) )

「第三者委員会調査報告書提言に対する当社取り組みについて」

の報告終了に関するお知らせ

  当社はこれまで、平成 28 年 3 月 29 日付けで受領いたしました当社のコーポレ

ート・ガバナンスの評価・検証のための第三者委員会による提言を真摯に受け

止めた取り組みを行うとともに、その経過および結果について速やかに適時開示

  ならびに当社ホームページ専用サイトに掲載を行ってまいりました。

  今般、一連の当該提言に対する改善・解消に向けた取り組みが終了したことを

  受け（ただし、定期的に取り組むべき取り組みについては、今後も引き続き実施

してまいります）、「第三者委員会調査報告書提言に対する当社取り組みについて」

の経過報告を終了することを、本日開催の取締役会で確認いたしましたので

お知らせいたします。

当社は、今後も、より一層のコーポレートガバナンス体制、コンプライアンス

および反社会的勢力排除に向けた啓蒙と向上に努めてまいります。

以上